

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した小須戸橋橋脚（P8）工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和6年5月9日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区文京町14番13号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区白山浦二丁目645番地1
	氏名	株式会社 新潟藤田組
		取締役社長 藤田 直也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		126, 661, 437	
RC橋脚工						
		式	1		112, 926, 668	
作業土工						
		式	1		2, 645, 998	
床掘り	土砂					1, 100m3
		式	1		506, 440	
埋戻し	土砂					620m3
		式	1		603, 260	
基面整正						130m2
		式	1		54, 431	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満					690m3
		式	1		151, 455	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1, 790m3
		式	1		1, 282, 893	
整地	残土受入れ地での処理					410m3
		式	1		47, 519	
既製杭工						
		式	1		83, 057, 531	
鋼管杭	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 45m 中詰めコンクリート30-12-40BB W/C≦50%					
		本	40	2, 070, 329	82, 813, 160	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	328. 5	743. 9	244, 371	
橋脚躯体工(構造物単位)						
		式	1		27, 223, 139	
壁式橋脚	5m以上15m未満 280m3以上700m3未満 30-12-40BB W/C≦50%					
		m3	648	28, 979	18, 778, 392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	32.89	161,511	5,312,096	
鉄筋	SD345 D29～32	t	4.03	178,627	719,866	
鉄筋	SD345 D38	t	14.24	166,245	2,367,328	
円筒型枠	材料費	m	57	797.5	45,457	
仮設工		式	1		13,734,769	
工事用道路工		式	1		3,293,288	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,293,288	1,951m2
土留・仮締切工		式	1		10,441,481	
鋼矢板	IV型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10m 平均鋼矢板引拔長 10m	式	1		6,656,960	160枚
切梁・腹起し		式	1		3,784,521	45.1t
直接工事費		式	1		126,661,437	
共通仮設費		式	1		23,169,095	
共通仮設費		式	1		11,136,787	
運搬費		式	1		9,759,305	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		2,769,543	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,060,656	
仮設材運搬費						500.6t
		式	1		5,929,106	
技術管理費						
		式	1		213,036	
コンクリート単位数量測定費						12回
		式	1		213,036	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,164,446	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,032,308	
純工事費						
		式	1		149,830,532	
現場管理費						
		式	1		43,718,178	
工事原価						
		式	1		193,548,710	
一般管理費等						
		式	1		29,981,290	
工事価格						
		式	1		223,530,000	
消費税相当額						
		式	1		22,353,000	
工事費計						
		式	1		245,883,000	